1

ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR

2019

EDITAL Nº 006/2019 – PROVA PSICOLÓGICA E ANÁLISE SOCIAL

A PRESIDENTA DA COMISSÃO ELEITORAL DO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SÃO SIMÃO, ESTADO DE GOIÁS, no uso da atribuição

que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 426/1997 e Lei nº 8.069/90, torna

público o presente EDITAL DE PUBLICAÇÃO com o resultado PARCIAL da

prova psicológica e análise social, para o Processo de Escolha para membros

do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2024:

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS – PROVA

PSICOLÓGICA E ANÁLISE SOCIAL

1.1 – Segue abaixo relação dos candidatos APTOS para participar do processo

de escolha dos Conselheiros Tutelares:

        Nº
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

101 JOELSON QUEIROZ DE PAULA

102 NAIR COSTA CÂNDIDO DE SOUZA

108 TATHIZA ALENCAR CAMPOS

109 ELVIMARA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA

113 JÉSSICA SILVA PAIVA

117 MARIA DO CARMO DE ANDRADE SOUZA PEDROZA

122 MÁRCIA APARECIDA PRADO DE SOUZA

124 JAQUELINE ANTUNES DA SILVA

129 MIRLA APARECIDA KREMPEL ALVES

130 ALEX FERREIRA DE FREITAS

132 SELENITA BORGES SANTANA

135 ROSIMEIRE APARECIDA DE MATTOS

144 JUSSÂNIA DAS ESPERALDAS APARECIDA MOREIRA

146 EDLAMAR AVELINO DA SILVA

2. DO RECURSO

2

ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR

2019

2.1. Da decisão dos examinadores, caberá recurso devidamente fundamentado

à Comissão de Escolha do CMDCA, a ser apresentado em 03 (três) dias úteis

da homologação do resultado.

São Simão, 28 de agosto de 2019.

VANESSA CRISTINA PIMENTA

Presidente da Comissão Eleitoral

CARLA ARAÚJO RIBEIRO

Membro

ELISÂNGELA DA SILVA GOMES

Membro